

Utvalg:	Infrastrukturutvalget	Dato: 12.03.20
IU-sak: 03/20		

Forskningsrådets INFRASTRUKTUR utlysning 2020.

Bakgrunn:

Forskningsrådets støtteordning gjennom programmet *Nasjonal satsing på forskningsinfrastruktur (INFRASTRUKTUR)*³ har utlysning annethvert år. Neste utlysning har tentative frister i månedsskiftet mai/juni 2020 (skisse) og slutten av november 2020 (full søknad).

Generelt om programmet:

INFRASTRUKTUR ble etablert i 2009 som en del av oppfølgingen av stortingsmeldingen om forskning, "Klima for forskning" (Meld. St. 30, 2008-09) og den nasjonale strategien for forskningsinfrastruktur 2012-2017, "Verktøy for forskning" (Forskningsrådet 2012). Ordningen har hatt seks utlysninger siden 2009, og siden 2010 har disse hatt frist annet hvert år. Programmet har siden oppstart bidratt med flere hundre millioner kroner til etablering og oppgradering av forskningsinfrastruktur ved UiB.

Hovedmålet med Forskningsrådets finansiering er å sikre at norske forskningsmiljøer og næringsliv har tilgang til relevant og oppdatert infrastruktur som understøtter forskning av høy kvalitet.⁴ Ordningen gir støtte til forskningsinfrastruktur innenfor alle fagområde. Ved tildeling blir det vektlagt at den planlagte forskningsinfrastrukturen dekker behov og prioriteringer som er beskrevet i områdestrategiene på *Norsk veikart for forskningsinfrastruktur*⁵ og som understøtter nasjonalt prioriterte områder beskrevet i regjeringens *Langtidsplan for forskning og høyere utdanning*.⁶

Programmets syvende utlysning

Rammer, frister og innretting for neste og syvende utlysning under finansieringsordningen INFRASTRUKTUR vil bli offentliggjort av Forskningsrådet i løpet av kort tid. FIA vil tilpasse sitt tilbud om støtte til fagmiljøene til Forskningsrådets tidslinje og prosesser. Detaljer vil bli gitt i muntlig presentasjon på møtet.

Forslag til vedtak:

IU tar informasjon om Forskningsrådets infrastrukturutlysning 2020 til orientering

³ <https://www.forskningsradet.no/om-forskningsradet/programmer/infrastruktur/>

⁴ <https://www.forskningsradet.no/siteassets/programmer/programmer-arsrapport-2018/forskningsinfrastruktur-arsrapport-2018.pdf>

⁵ <https://www.forskningsradet.no/siteassets/programmer/veikart/norskveikartforforskningsinfrastruktur2018-del1omradestrategier.pdf>

⁶ <https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/meld.-st.-4-20182019/id2614131/>